____________________  № __________________

	Руководителям образовательных учреждений Ленинского района

На № _______________ от __________________

	О направлении информации

Управление образования администрации Ленинского района направляет информацию о случаях травматизма детей на объектах железнодорожного транспорта  с обзором данных за 2017 год и методическими рекомендациями.
Прошу Вас предусмотреть в планах работы по профилактике детского торавматизма проведение профилактических мероприятий с детьми и родителями по данному вопросу.  Рекомендуем Памятки по безопасности на объектах железнодорожного транспорта разместить на информиционных стендах и сайте ОУ в сети Интернет
Приложение: 4 приложения  в электронном виде
Заместитель начальника управления                                             Е.С. Барсукова

Барсукова
251 22 25

ФАКСОНРАММА

218

      28.09..2018